
 

 

  

      
      

BMW I8 CONCEPT 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

Zadní náprava (obr. 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1  2 

Přední náprava – kolo označené L nasaďte na levou stranu, R na pravou. (obr. 4)  

 

 

    

 

 

 

 

 

 3  4  

Utáhněte kola. Po dotažení se musí kola volně otáčet. (obr. 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5  6  

 

Zadní náprava 



Tyč řízení (obr. 7-9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 7  8  

Tyč řízení zajistěte podložkou a závlačkou. (obr. 9) 
Zapojení baterií: červený kabel na červené plus + (obr. 10) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9  10 

 
11  

+ 

Pojistka 

 



Srovnejte otvory v tyči řízení a volantu. (obr. 12 a 13) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 12 13 

Nasaďte přední sklo a zpětná zrcátka. (obr. 14 a 15) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 14 15 

 

16 

Řídící jednotka autíčka: 
Do ní zapojte veškeré konektory. Zásuvku předem 

prohlédněte. Konektory jdou zapojit jen jedním směrem. 



 
17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 

 

 

 

 

Anténa pro dálkové 
ovládání 

Překontrolujte zapojení všech konektorů v řídící 
jednotce. Bez zapojení autíčko nepojede. 



Ovládací prvky autíčka 

 
19 

 

Dálkové ovládání má během jízdy přednost před manuálním řízením. Dá se tedy zastavit i při 
sešlápnutém pedálu, stejně tak se dá řídit i dopředu a do stran. 

Dálkové ovládání – vložte 2 tužkové baterie R6 AAA.  

 
20 

Vpřed 
Stop 
Vzad 

Přepínač 
rychlé/pomalé 

jízdy 

MP3 vstup 

Otočné ovládání 
hlasitosti 

Muzika a klakson Zapnout/vypnout 

Pedál pro jízdu 



 
21 

Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin. Max. 15 hodin.  
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Baterii také nevystavujte 

mrazu. Nedodržením zkrátíte životnost baterie. 
Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 

 

Doleva - doprava 

Vpřed 
Vzad 

On / Off 


